Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, 
kai taikoma 
fiksuoto įkainio
kainodara

Sutarties vertė yra  29 122,50 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas
dvidešimt du Eur, 50 ct.) be PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui
skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų
Paslaugų ir/ar Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be
PVM. Pirkėjas perka Paslaugas ir/ar Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos

[...]

kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Tiekėjo pasiūlytomis,
konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. Ši suma turi būti
įskaičiuota į Sutarties kainą.
Frontalinio krautuvo nuo 5 t iki 6 t su priekiniu daugiafunkciniu kaušu (4 in 1)
(2 vnt.) nuomos be operatoriaus maksimali vertė: 13 500,00 Eur (trylika
tūkstančių penki šimtai) be PVM;
Minikrautuvo iki 3 t su ratine važiuokle (1 vnt.) nuomos be operatoriaus
maksimali vertė: 5 100,00 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas) be PVM;
Minikrautuvo iki 3 t su vikšrine važiuokle nuomos be operatoriaus maksimali
vertė: 7 875,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki)
be PVM;

5.3. Sutarties 
kainos / įkainių 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros
taisykles

Sutarties kaina/įkainiai bus perskaičiuojami:
- dėl PVM tarifo pasikeitimo;
- dėl kitų mokesčių, lemiančių Paslaugų ir/ar Prekės(-ių) kainos pokytį,

pasikeitimo –NETAIKOMA;